
Муниципальное общеобразовательное учреждение Парфеньевская основная 

общеобразовательная школа 

 

 

Приказ  №  01-08/105 
от  « 10 » ноября  2021 г. 

 

«Об утверждении нормативных документов ШСК»  

 

В целях организации работы школьного спортивного клуба, имеющего 

своими целями вовлечение обучающихся в занятия физической культурой и 

спортом, развитие и популяризацию школьного спорта, привлечение

 обучающихся школы к систематическим занятиям физической 

культурой; развитие в школе традиционных и наиболее 

популярных в регионе видов спорта, формирование здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить следующие нормативные документы, регламентирующие 

деятельность ШСК МОУ Парфеньеской ООШ 

 

1. Положение о школьном спортивном клубе «Звезда». 

2. Положение с Совете ШСК 

3. Календарный план работы ШСК 

 

 

Директор школы:   __________  / Корнева С.В./ 

 

 

 


		2021-11-10T10:53:59+0300
	МОУ ПАРФЕНЬЕВСКАЯ ООШ




